



**POSEŁ NA SEJM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
JAROSŁAW ZIELIŃSKI**

Szanowny Pan
Piotr Rećko
Starosta Sokólski

Szanowna Pani
Marta Tolko-Kuziuta
Dyrektor
Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego
im. Janusza Korczaka
w Sokółce

*Szanowny Panie Starosto,
Szanowna Pani Dyrektor, Szanowni Państwo*

Serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w uroczystym odebraniu po termomodernizacji budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Sokółce. Niestety inne obowiązki poselskie i rządowe spowodowały, że nie mogę być dzisiaj z Państwem i dzielić radości z zakończonego remontu.

Wykonana inwestycja w postaci termomodernizacji budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Sokółce z pewnością poprawi warunki pracy i nauki, ale także przyczyni się do wieloletnich oszczędności. Skupmy się jednak przez chwilę na patronie Ośrodka, który swe życie poświęcił dzieciom. Janusz Korczak był teoretykiem i praktykiem wychowania oraz twórcą oryginalnego systemu pracy z dziećmi, który oparł na partnerstwie i pobudzaniu samowychowania. Był pionierem w dziedzinie diagnozowania wychowawczego oraz prekursorem działań na rzecz praw dziecka. W kontekście dzisiejszego spotkania sylwetka ta nakreśla postawę, jaką powinien przyjąć dorosły wobec dziecka, a zwłaszcza wychowawca, na którym spoczywa ogromna odpowiedzialność. To w głównej mierze od nauczycieli i wychowawców zależy przyszłość naszej Ojczyzny. Polska szkoła powinna nie tylko przekazywać wiedzę, ale aktywnie uczestniczyć w kształtowaniu postaw i charakterów młodego pokolenia. Przecież „takie Rzeczypospolite będą, jakie ich młodzieży chowanie”.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sokółce pełni wśród mieszkańców powiatu sokólskiego niezwykle ważną i szlachetną misję, gdyż zajmuje się opieką nad dziećmi oraz młodzieżą ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Każda forma wsparcia, która pomaga w wypełnianiu tego posłannictwa jest bardzo ważna i zasługuje na uznanie, dlatego z serca dziękuję wszystkim dobroczyńcom i przyjaciołom Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Sokółce. Chciałbym serdecznie podziękować wszystkim osobom zaangażowanym w remont budynku, a zwłaszcza tym, którzy poświęcili swój czas oraz wykonywali pracę na rzecz tego przedsięwzięcia. Z pewnością termomodernizacja budynku Ośrodka przyczyni się do poprawy warunków pracy i nauki oraz będzie dobrze służyła wszystkim mieszkańcom powiatu sokólskiego.

Z wyrazami szacunku i udziałem w radości

Jarosław Zieliński

Jarosław Zieliński
Poseł Rzeczypospolitej Polskiej

Wiceminister Spraw Wewnętrznych
i Administracji

Warszawa, 9 września 2016 roku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8, 00-902 Warszawa
Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
ul. Kościuszki 32, 16-400 Suwałki, tel. (87) 566 55 48
ul. Warszawska 13/5, 15-062 Białystok, tel. (85) 653 77 69
ul. Młyńska 20/6, 16-300 Augustów tel. (87) 644 57 73
ul. J. Piłsudskiego 28, 16-500 Sejny tel. (87) 516 21 54

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl